
HOTEL SAINT ANTONIUS 

CENÍK  2025 

 

Léčebný pobyt na 7 nebo 14 nocí 
- 7x nebo 14x ubytování s polopenzí 

- 7 x nebo 14x polední snack (polévka) 

- vstupní lékařská prohlídka 

- 10 procedur na 7 nocí 

- 20 procedur na 14 nocí 

 

           

 Cena za osobu 

ve 1/2 pokoji – 

7 nocí 

Cena za osobu 

ve 1/2 pokoji – 

14 nocí 

Zimní sezona 

04.02 – 29.03.25 

31.10. –30.11.2025 

 

9 490,-Kč 

 

18 200-Kč 

Hlavní sezona  

29.03.  31.10.2025 

20.12. – 03.01.26 

 

11 820,-Kč 

 

23 100,-Kč 

 

Jednolůžkový příplatek  (zimní sezona)    170,- Kč / noc 

Jednolůžkový příplatek (ostatní sezony)   200,- Kč / noc 

Příplatek za dvoulůžkový pokoj při obsazení 1 osobou                      

                                                                  450,-Kč / noc 

Příplatek za vánoce a silvestra             2 000,- Kč 

Parkoviště                                                200,- Kč / den 

Pes            200,-Kč/ den 

 

 

 

 Tel.:        00420-354-622888 

                               00420-602-188672 

                Fax.:      00420-354-620831  

  E-mail:  st-antonius@seznam.cz 

                www:      saint-antonius.cz 

 

 

 

 

 

HOTEL SAINT ANTONIUS 

CENÍK  2025 

 

Léčebný pobyt na 7 nebo 14 nocí 
- 7x nebo 14x ubytování s polopenzí 

- 7 x nebo 14x polední snack (polévka) 

- vstupní lékařská prohlídka 

- 10 procedur na 7 nocí 

- 20 procedur na 14 nocí 

 

 

           

 Cena za osobu 

ve 1/2 pokoji – 

7 nocí 

Cena za osobu 

ve 1/2 pokoji – 

14 nocí 

Zimní sezona 

04.02 – 29.03.25 

31.10. –30.11.2025 

    9 490,-Kč 18 200-Kč 

Hlavní sezona  

29.03.  31.10.2025 

20.12. – 03.01.26 

  11 820,-Kč 23 100,-Kč 

 

Jednolůžkový příplatek  (zimní sezona)    170,- Kč / noc 

Jednolůžkový příplatek (ostatní sezony)   200,- Kč / noc 

Příplatek za dvoulůžkový pokoj při obsazení 1 osobou                      

                                                                  450,-Kč / noc 

Příplatek za vánoce a silvestra             2 000,- Kč 

Parkoviště                                                200,- Kč / den 

Pes            200,-Kč/ den 

 

 

 

 Tel.:        00420-354-622888 

                               00420-602-188672 

                Fax.:      00420-354-620831  

  E-mail:  st-antonius@seznam.cz 

                www:      saint-antonius.cz 

 

 

 

 

HOTEL SAINT ANTONIUS 

CENÍK  2025 

 

Léčebný pobyt na 7 nebo 14 nocí 
- 7x nebo 14x ubytování s polopenzí 

- 7 x nebo 14x polední snack (polévka ) 

- vstupní lékařská prohlídka 

- 10 procedur na 7 nocí 

- 20 procedur na 14 nocí 

 

 

           

 Cena za osobu 

ve 1/2 pokoji – 

7 nocí 

Cena za osobu 

ve 1/2 pokoji – 

14 nocí 

Zimní sezona 

04.02 – 29.03.25 

31.10. –30.11.2025 

9 490,-Kč 18 200-Kč 

Hlavní sezona  

29.03.  31.10.2025 

20.12. – 03.01.26 

11 820,-Kč 23 100,-Kč 

 

Jednolůžkový příplatek  (zimní sezona)    170,- Kč / noc 

Jednolůžkový příplatek (ostatní sezony)   200,- Kč / noc 

Příplatek za dvoulůžkový pokoj při obsazení 1 osobou                      

                                                                  450,-Kč / noc 

Příplatek za vánoce a silvestra       2 000,- Kč 

Parkoviště                                                200,- Kč / den 

Pes            200,-Kč/ den 

 

 

 

 Tel.:        00420-354-622888 

                               00420-602-188672 

                Fax.:      00420-354-620831  

  E-mail:  st-antonius@seznam.cz 

                www:      saint-antonius.cz 

 

mailto:st-antonius@seznam.cz
mailto:st-antonius@seznam.cz
mailto:st-antonius@seznam.cz

